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Tandakan (/) pada tempat yang telah disediakan. -

Bentuk Penerbitan

Buku {
14ajalah (
Risalah (
Dl1l. Nyatakan | (

Jenis buku yang dikeluarkan Agega

(
Ilmiah (
Novel (

(

Kanak~kanak

Sukatan Pengajian Sekolah-sekolah

di Malaysia (

Jumlah buku berCOrak keagamaan yang dikeluarkan

PENERBITAN HADITH

Bentuk . Penerbitan Hadith  Buku

Jumlah Pengeluarannye

Risalah

(
Majalah (
(
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2.

“’ahasa yeng. digunakan

, ,Bahasa Arab ),Vnyatakan jumlahnya ;..f......
)’ nyat‘akan Jumlahnya sece ’fo’ -;o .
) nyﬁtakan Jumlahnya Ceevenenes

s eeseoere e

: Dahasa Ingggrls
. Bahasa Malaysia :
*311 \yatakan E

) Qtooooooo-ococowoo

aumlah nya ........;.

Edisi yang digunakan dalam hadith berpengantar Bahasa Malaysia

Jawi , N G I yatakan Jumlahnya eedeaeiae
Rumi 7‘4 7 . | (), nyastakan Qumlahnya, ""‘,;". ~_/,

‘qdakah terbitan anda mengeluarkar hadxth bentuk teraemahan -

.'....I‘.. )

sekiranya jawapan anda ‘yat', dari bahasa apa'ianyaiditefjeﬁahkan
ysahasa;Arab E (), nyatakan Jumlahnya;‘;.;.;.;;-;
~ pahasa Inggeris (), nyatskan Jumlahnya; cesesarens
D11. Nyatakan  { ),~.....;,........;;.f.;, 

~ jumlahnya cessesvens
MASALAH SEﬂASA

Adakah buku-buku hadith mendapat sambutan yang menggalakkan dari

magsyarakat -

- Sangat memuaskan
Memuaskan ‘
xurang memuaskan

Tidak memuaskan

‘/\',\,\/‘\
R T N

'Jika’jawapan anda kurang remuaskan atau tidak memuaskan, nyatakan

, alasan

) )
)
y

o

Masyarakat tidak berminat
' Harga buku yang mahal

 pasaran yang terhad o B
,‘Persalngan dengan buku-buku‘bercorak agama
yang lain | ‘ﬂ(: )

Dll’ Nyatakan .....‘....'...."..‘.'?.'.....'...'.



3. Jlka aawapan anda kurang memuaskan atau tldak memuaskan, apakah |
rancangan m&aadepan pihek anda untuk mengatasinya
Hengeluarkan buku—buku hadith yang berkaitan dengan
| , | masalah semasa - '( )
- leerl puollslti yang meluas : R AL )
: Hengam011 penulis berotoriti sahaja S ( DE
“Dll. dyatakan .....................;...;....;.;...;..;.....,

= "‘Qo....'...‘.'.!'.‘!...«QV,.,..IOQOOQ,.Q.QCOl‘l.ﬁ,

4, Apakah masalah—masalah yang soring dihadapi oleh pihak anda dalam
mencetak buku hadith

'i rTidak ramai penulis dtau penteraemah menghasxlkan buku-buku

. . ER hadith PR (R &
;’gekurangaq kawangan untuk dibayar kepada penulis : ¢ )
~ pengeluaran buku hadith menuglkan T )

Dll. I\yatakan .0..‘-0.0C‘O...O..OCOOOC.‘..;0.0'.0.’.."0.'0

I..'......‘.‘Q....Q..l..!.C.....‘.l.'....".

5. 'Abakahrrancahgan masadepan pihak anda untuk memperbanyakkan
pengeluaran hadith |
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SEUATAT HAMA KITAB—-KITAB HADITH DAN MUSTALAH mc DIGU»IAKAN pI-
EIGATTAN PONDOK

Hadith 

Kutun al-Sittah =
A14Maj§lis‘al-55niah,
Al- Sawdjir
A1~Asquiyah

shikh Ibn Hijazi
Ibn'Hajér ‘ o
Muhammad Ibn Abu Bakr " o
Al—Hafmz Shlhab al~D1n Ahmad Ibn ’Allf
kImam Abd 2l-Rehim Kathi

Abu Zakariyya Yahya an-NawE&I

.e

Eulﬁgb al—Ma;Em
Dagayq zl-Akhbar
Matan al-Arba’In
Rlyad pl—Sallhln
Subul al-Salam

Abu Zakariyya Yahyé'al-ﬂawng
Imam Muhammad Ibn Isma’il

Mustalah al-Hadith

Shikh 'Umar Ibn Skhih Muhammad
Shikh ’Atiyah al-Ajhuri
Ibn Rajar al-Asgalani

 Al-Baiquniyyah

*9

Hashiah Baiquniyyah
Nahbah al-Fikar

*9

Sharah al-Baiquniyyah Shikih Muhammad Zugani

Sumoer: Kkoo Kav Kim (ed.), Warisan Kelantan, Kota Bharus Perbadanan
‘ Mu21um Negerl Kelantan. 1983, m.s. 16. ,
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Semna ,Pengaalan Hadlth Kuala 'f)
Islam Jabatan Perdana Menterl. , 1988
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Surau Mawlana Khurasan 4i Kg. Sireh, Kota Bharu.

Madrasah Hj. Nik Abdullah b. Hj. Nik Wan Musa di Jalan Merbau.
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Yuran Mahmud, Tokoh-tokoh Ula
Yavasan Islam Kelantan, 1988
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Fauzi Haji Awang, Kota Bharu: Puctaka Amar- Press,
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Dr. Muhammad Suhuli Ismeil, Kaedah Kesahihan Sanad Hadith, Kuala
Lumpur: Thinker's Library Sdn. Bhd.

Ibrahim al-Biyari, Siri Hadith Sahih al-Bukhari, (80 siri), Kuala
Lumpurs: Darul Fikri,

# Senarai buku-buku Hadith ini adalah merurut hasilpenyelidikan yang
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fwwg ( ) - Hikmat Kejadian Makhiuk Allzh SA00 A e S
:—:;} - (- } - Hukum-Hukum Figah Islam Siri 1 $1000 x ... S
f:rj - ( ) - Siri 2 $850 X oo Sevrrrerreeenennes
Lj ( ) - siri 3 $8.50 X oo $errrreerrereinns
0. siri 4 $1000 X e S
] ) . Injil Barnaba | $1500 X oo S
D_ ( ) - llmu Tasauf $1200 X e, Sermrerrrenrneneien
- ) - limy Al-Quran Dan Tajwid S400 X oo Seoverrrrernenn




E_j] - ) - Islam Di \vtara Ulaima Dan Pemerintah CS1200 X e, L RSP
m' ! ) - ;l"lviqad Alanssunnab Wal Jamaah $14.00 - x R . JUTRS
: - ). - Juzy’ Amina Bérgmtuhg Ma'ana (R) $4.00 X .. | SR
- )+ Kejodian Manusia Dan Perjuangan Hidup $1200 X vl $rvversesnrrrenn
[ ]« ) - Kemusykilan Agama 900 X e I
L ) = Kisah Syckh Abdul Kadir Jilani 300 X oeorrriennn. S
- ) - Konsep Keilmuan Menurut Islam (R) $200 X oo I
*:: ( ) - Kumpulan Cerita Nabi-Nabi Pilihan Aman $1500 X erverienenne L S
Ei] - ) -- Kursus Pendidikan Istam Untuk
Polilcknik Malaysia (R) $1000 x . JORRTOITORITIT
- ( ) - Kursus Qaﬁ Dun Qarigh $6.00 X v L JOTRR
: ( ) - Mazhab Orang Sufi $6.00 X oo  JRO
D - ) - Mcm:j@ Kercdhaan Allah Mencrusi Ibadah (R) $4.00 x i $
- ) - Metafizik Igbal SIS0 X eeeereeen. L SO
- ) - Muhammad Rasulullah $15.00 x e L ST
- ) - Mugaddam Aman $3.00 X e L JORTORO
- ( ) - Manddimah Akidah Musliq\in $5.00 X cverveniennns SRS
[:—; - ( ) - Makna Bacaan Sembahyang Dan Doa-Doa Pilihan ~ $2.50  x S
fm: { ) - Meyakini Pcranan Malaikat 56.00 X verrenrenenns | JESOOUORO
%j ( ) - Mengenal Diri Dan Wali Allah $500 X e L SRS
L - ¢ ) - Mcnyingkap Rahsia Jin, Syaitan Dan Malaikat $7.00 X cevereerenns - ST
?;j - ) - Mcmahami Islam, Insan llmu Dan Kcbudayaan 8600 X eeieinrens | SUPTOTORRRPPON
‘{;J a ' Sif’é,f,“é?b?f‘m Al Quran, Nabi Mutammad $450 X e Sererrrirareeen
- ) - Neraca Raya (Al-Miyzaa Nul-Kubra) Siri 1 $750 X erreennenns L SO
- ) - Neraca Raya (Al-Miyzaa Nui-Kubra) Siri 2 $800 X cvieriiinnen R JHTUTRUORPI
¢ ) - 40 Masalah Agama Siri 1 $8.50 X oo Srveveerersnsnenes
— - ( ) - Siri 2 $7.50 X e h ST
1.« ) - Siri 3 $850 X oo St
L
- ¢ ) - Siri 4 $8.50 X eeivvreninens S
- ) - Siri 5 $10.00 X coveeerrnseene Serreerenrsennai
- ( ) - Pemikiran Islam Kini $2.50 X ceniennens L YT




Pai.."hum Mengerja Haji
Pardangan Jiwa Tauhid

P@ggi!aq Wanita K¢ Syurga
Pandangan Hidup Muslim
Panduan Wanita

Pengantar Scjarah Sufi Dan Tasauf
Pengantar Ilmy Taritayg Dan Tasauf
Pengetahuan Sex

Peradaban Dalam Islam
Pandangan Hidup Muslim
Pembukaan Hahi |

Panaw} Ruhani

Pcdoman Haji

Pclajaran Agama Islam
Pembukaan Kepada Yang Ghaib
Pengajian Islam

Risalah At-Taalim

Ramuan llmu Tasauf

Riwayat Hidup Hasan Al-Banna
Riwayat 25 Rasul-Rasul Utama

Risalah Kesufian Sycikh Ahmad Al Alawi

7 Rahginy99 Nama Allah

Rahsia-Rahsia Diri -

Scruan llahi

Siri Pedoman Hidup Siri
Siri 2
Siri 3
Siri 4
Siri 5

Syariat Istamiah-Kewajipan Mclaksanakannya
Dalam Semua Aspek Kehidupan

Salaf

$3.50 «x
$4.00- x
3400 «x
3500 «x
3400 «x
$8.00 «x
$10.00  x
$1200 «x
$1200 x
$5.00 «x
$12.00 «x
$5.00 «x
$700 «x
$9.00 «x
$7.00 «x
$5.50 «x
5200 «x
$3.00 «x
$3.00 «x
5300 «x
$300 «x
3400 «x
$4.00 «x
36.00 «x
$4.00 x
$4.00 «x
3450 «x
$450 x
3450 «x
$4.00 x
$5.00 «x
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Syiuh
Panduan Korban dan Agigah (R)

Scjarah Keagungan Mazhab Syafic

Sejarmh Perundangan Islam

Scjarah Filsaflat Islam
Tafsir Juz Amma
Tarikat Dalam Tasauf
62 Wali-Wali Allah

Yaasin

JAWI

Al-Furqan (Tafsir Al-Quran) Jilid Besar
Al-Furgan (Tafsir Al-Quran) Jilid Kecil
Al Hikam
Ar Rasail Ad Darqawiah
An-Nafahat Ar-Rabbaniah
Alhli Neraka Dan Kesengsaraannya
Ahli Syurga Dan Kenikmatannya
Alam Kubur
Beriman Kepada Allah (J)
Berita Ghaib Dan Alam Akhiran.
Céra Mengenal Tuhan
Dasar-Dasar !‘iad;xp Islam
Fadhailul "Amal (J)
Hadis Empat Puluh
Hari Akhirat
Hikmat Kcjadian Makhluk-Makhluk Allah
Ihya Utumuddin Siri 1

Siri 2

Siri 3

$5.00
$2.50
$8.00
$6.00
$4.00
$6.00
$4.00
$6.00

$1.00
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Hmu Al-Quran Dan Tajwid

lmu Hadis Penggal |

llmu Hadis Penggal If

[lmu Tasauf |

llmu Ruhani Dan Hikmay-
Ingat Akan Maut

Intsari Karya:karya Tasauf
Isiam, Pemeluk Dan Ulamaknya
Kimia As Saadah

Kuyrsus Qari dan Qariah

Kisah Sycikh Abdul Kardir Jilani

Makna Bacaan Sembahyang Dan Doa-Doa
Pilihan

Masalah Agama Siri 1
Siri 2
Siri 3
Siri 4
Siri 5
Siri 6

Ma'thurat (J)

Mazhab Orang Sufi

Mencari Dia

Menyingkap Rahsia Jin, Syaitan Dan
Malaikat

Mahkamah Di Padang Mahsyar
Misykatul Anwar

Mengenal Diri Dan Wali Allah
Mazhab Orang Sufi

Memahami Nilai Hadis Dan Sunnah
Nabi (s.a.w)

Mukaddimah Aqidah Muslimin
Panduan Mengerja Haji

Panduan Doa Dan Zikir

S

T 5

$4.00
$4.50
$4.50
$12.00
$3.20
$2.50
$2.50
$4.50
$2.00
$6.00

$2.50

$2.50
$6.00
$6.00
$6.00
$6.00
$6.00
$6.00
$3.00
$5.00

$2.00

$3.50 °

$6.00
$1.70
$4.00

$5.00

$4.00

$4.00

$4.00
$3.50
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Panduan Doa-Doa Aulia Allah (J) $4.00
Panggilan’ Wanita Ke Syurga ;’ $2.50
Pclajari\n Tafsir juz Amma | $2.00
Penawar Ruhani $5.00
Penyakit-penyakit ikh!as
Dan Perawatannya $10.00
Prinsip K;mhanan ibnu Arabi $3.50
Pembukaan Kepada Yang Ghaib | $7.00
Rahisia Mengenal Tuhan $3.50
Rahsia 99 Nama Allzh $4.00
Ramuan fimu Tasauf %250
Risalah Al Laduniah $3.00
Sataat - 8250
Syariat . $3.50
Sufi Dan Wali Allah $4.00
Taubat Nasuha $8.00
Tasaufl Moden $10.00
Terjemahan Matan Fathul Qarib Al Majib $3.00
Usul Fiqah . $4.00
62 Wali-Wali Allah 8450
Wirid-Wirid Tarikat Ahmadiah $3.50

SIRI CERITA KANAK-KANAK

12 Cerita Wali-Wali Dan Orang-Orang

Solch $1.50
Siri Cerita Nabi-Nabi Pilihan Aman @1.00
40 Cerita Nasihat Lugman Al-Hakim $2.00
Pengclanaan Dewa Muda Mencari Putcri 200
Rakna Mas

20 Cerita Abu Nawas _ $2.00
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BUKU-BUKU UNTUK SEKOLAN
ARAB/SEKOLAN AGAMA/MENENGAN

Al-Lughatul Arabiah Bukul - $3.00

Buku2 - $3.50

Bukuld - $4.00

Aliran Pendidikan $6.00
Asas-asas Pendidikan $5.00
Al-Madkhal Fil Qaweed : Bukul - $2.00

Buku2 - $2.00
Bukul - 3200

$2.50

Al-Madkhal Fil Lughah Buku !

Buku?2 - $1.80

Buku3 - $2.00

Asuvhan Akhlak (Jawi) Buku | $1.50

Buku2 - $1.50

Buku3 - $1.50
Bahasa Malaysia Untuk STP/HSC $7.45
Buku Kerja Pengetahuan Islam Ting. 1 (R) $2.00
Ting. 2 (R) $2.00
Ting. 3 (R) $2.00
Ting. 4 (R) $2.50
Ting.5 (R) $2.f:0
Contoh Khat (Jawi) Bukul - $1.80

Buku?2 - $1.80

Buku3 - $1.80

Dasar-Dasar Pendidikan mcnurut Islam $3.70

Nota-Nota Penting Pengetahuan Agam $8.00
Islam (Rumi) -
Pengetahuan Islam (Edisi Jawi) Ting. 1 - $3.25
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Semam—— Ting. 2 . $3.10 «x
E/.J iy y. o Tme2osii0ox b JOUR
— Ting. 3 . ‘g4 40
| . it S,
LA-¢ : )
' Ting.4 - $s00 x ... S,
_/.J - ) e
) fing. S - 8600 x ... YOS
_Z/ - ( ) - Prinsip dan Kaciah Pengajaran Bahasy | $4.50 «x $
'%5/_ ] () - Pengewahuan Istam (Egis; Rumi) Ting. 1 - $305 x ... $.....
.’ - ( [~ ) - ;
LY Ting.2 . $325 x ... . USRS
EARINE |
f Ting.3 - 8395 x ... . JORTO
P ) - ,
| Ting.4 - $395 x ... S,
Lt ) - . ‘
. Ting.5 - $395 x ... L JREA
| - ( ) - Prinsip-Prinsip Pendidikan ' 38.00 =x o $
- ( ) - Prinsip Am Pendidikan 3400 x M
i - ( ) - Prinsip-Prinsip Fikah [slam (Jawi
I 1) $800 x .o S SO
- ( ) - SasicraMelayu Moden - $380 x $
- ( J - Sastera Melayu Kelasik 5285 x e, 8
Cl ) - Saikologi Kanak. ‘ '
| { aikologt Kanak-Kanak & Remaja ‘ $450  x v S,
fi - ( ) Saikologi Pendidikan $3.00 x .l S,
L l ( ) - Saikologi Pengurusan Dalam Perdagangan 3350 x ... N YOTUUS

BUKU-BUKU TERBITAN BARU 1989

[:j - ( ) - Panduan Soal-Jawab Pengetahuzn Islam SRP (R) 8350 x . L O
D. - ( ) - Panduan Soal-Jawab Pengetahuan Islam SPM (R) $500 x ...l S,
Lj - ( ) - Beriman Kepada Rasul (J) ' $500 X i T
C:j - ( ) - Kisah Irﬁam Syafic - Dalam Pencarian llmu (R) $400 x e L YU
{] - ( ) - 99 Nama Allah dan Rahsia-RahsiaNya (J) $850 x ... PR YOUUUUR
a:j - ( ) - Kc Arah Pembentukan Kanak-Kanak (R) $500 X e L SRS
D - ) - Dakwah dan Tarbiah -

Pandangan Hasan Al Banna (R) $1200 X ceviieiies S
D - { )y - 99 Naxﬁa Allah dan Rahsia-RahsiaNya (R) $8.50 X e Seeeeeeinenn,
D - ( ) 2 Ana Al-Hag (R)’ | $7.00 X ceeeerns R
D - ( ) - Bcberapa Rahsia Program Rabbani (R) $4.50 X eeeriiiine $....

BUKU-BUKU AKAN TERBIT

L J - ) - Ihya' Ulumuddin Siri 4 (J)
’r_j - ( ) - ‘Beriman Kepada Rasul (J)
Ej - ( ) - Masalah Berjumpa Rasulullah Scwaktu Jaga (R)
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Nilai-nilai Huruf dan Gunanya

b. lnt kita istilabhkan dengan nama mila uhjad,
dalam Bahasa Arab ianya terkenal dengan
nama Jisaby jummal, kita gunakan kedua-dua

istilady ini di dalam perbicaraan kita.

Discbut nilai abjad. ertinya nilaj b, 2. 3: } ber
samaan 1, < bersamann 2, T_bersamaan 3 dan
bersamaan 4, demikianlah scterusnya. Sila lihat susun-

an penuhnya seperti berik e

N S S R SR

I 2 3 4 ‘5 6 7

C b ¢ ¥ 4 » 4
8 9 1) 20 30 40 50

U” € S e O ) e
60 70 80 90 100 200 300
S ST 5 B g
400 500 600 700 800 900 1000

Nilai hisab jummal ini digunakan pada dua tempat:

Tempat Pertama
Angka 19 bersamaan dengan nilai huruf Lr:l.u:_.w
ertinya satu Tuhan.

datang dari Wahid = dari Tuhan Satu,

J 6
Vo
> 8
h) -
..vlv..c 19
Wau alif ha’ dal! = wahid ertinya satu = Tuhan
Satu. Quran datang dari mukjizat Kod 19 = Quran

vmvmvsvswswswmwmwmkuwwwnwmmnmm
Z oz NRNRNRNR = 2o R.VRW\RWMVRTNVM
nmn%nmnwanlwmumwmwmnnwmwwwmnmw
Tempat Kedua
Juga hisab jummal ini dig-nakan untuk menilai
huruf potong (muqarta’ut) awal surah bagi menctapkan «
datang Hari Kiamat iaitu pada tahun 1709 Hijrah ﬂa
kerana jumlah nilai hisab Jummal hurut tersebut me- VM
nunjukkan demikian. Sila lihat susunannya seperti
berikur: o
M o
’ P, o . X \O
Bil, Huruf Nilai Tiap Nilai Jumlah Mo%/
Mugatta’at Huruf’ 0
w
~ e
1. 100 100 @ -
I C m
2. ) 50 50 AN
3 o° 90" 90 o =
o
S
4. - 8+40 48 o
T | <5
5. s 9+ 5 14 " E
. <
6. b 9 + 60 69 £
Q
-~ -
7. ~—— 10 + 60 70 o .ma
. ¥
8. pat I+ 30 + 40 71 X
-~ oA
9. J I + 30 + 200 231 < oa
’. Ly
. 109 ®
It 10 ~b 9+ 60 + 40 8 g
[ J— a
11. IS — 70 + 60 + 100 230 ke
~ e
) Q 5
1. &4 430440420 271 25
~w. o ] " I s &
el I+ 30 + 40 + 90 = 161 R
A A
E.Cb.hx.wnﬂ.uo;+u+_c+qc+ccu_wu w
' o
1,709 .m
T u
w2

L NVVY
VERSIT

I NVVY

VERSIT
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A, CONTOH AJARANKOD 19 14, Terdapat 19 surah di antara sirah al -T uir._: v:_zm :&L
dimulakan dengan p—-— 0 et LR
s TR o P D SO TR TR o
Buku The Computer Speaks mengatakan dalam al-Qur'an dengan Surah al-Naml (ayat 30) ada e s \.,rt.nl.

terdapat beberapa kumpulan kalimah/ayat/surah dalam bentuk 19 , (hal. 96). e

huraf Antara fain adalai: seperti berikut, 15, 9 ayat dari Surah 68, dikatakan wahyu rE:E,. ada 318

e LSO s TR Wi B R ada 19 huruf. : kalimah-= 19 x 2 (Surah ‘ oy :?:,. 97).

- hal. ¢ , o .

(ol ©) 16. 10 ayat pertama dari surah 73 { L..CIL_ , _::,. :

2.5 ayat pertama dan Surah 96 ( (T )ada 19 , katakan wahyu ro:mm ada 57 kalimah = E x 3 Ci.
words (kalimah) (hal. 7). ‘ N m,om 99).

3. Surah 110 ( et ) ada kalimah juga. Di- 17.  Dalam Surah 74 { ‘\.IrrrL. vzaawnwﬁrm:
katakan ini wahyu terakhir Q.& mv C“DIATASNYA ADA wmzw:tyz wmxgm:A
4. Dalam al-Qur'an ada 114 surah = 19 X 6 (hal. 9 — ). st A s ; vvmam 3&: uo

(hal. 100 — 101)..

5. Dari Surah 96 (1, J hingga akhir al-Qur'an ada
19 surah (hal. 12).

18. Surah Fatihah dikatakan wahyu kelima dimulai dengan
P2t o2t Lt yang mengandungi’
19 huruf (hal. 102).

6. Surah 96 ini ( t,s  )ada 19 ayat (hal. 13).

7.5 ayat pertama dari surah 96 ( i )ada76 ‘Mengapakah semuarya 19? Kerana tema al- Oc:S ity

huruf = 19 x 4 (hal. 14). Tuhan SATU dan 19 itu sama dengan satu atau ; t.u ,
) . menurut nilai huruf e =6,1=

8. Jumlah huruf dalam surah 96 ( Y ) ada t =8§ =4(6+1+8+4= _w,.. 19. a.nmuu.
2857 19 x 15 (hal. 15 - 16). :%w“ 19 A,_E‘_. ‘_,O _@m NOOV

9. xu:_:&w —t “erulang 19 Kali dalam al-Qur'an 19, Huruf-hruuf E:wm& (mugatiz'h) awal m_:m: ;:E
ATE? ~Vv o ol G- e o ._-.L. o e M. (Se m. f\. :

10. . beru. ng 2698 kali = 19 x 142 ?u_‘ berjumiah 14 membentuk 14 pasangan’ B_Bm:w.w

18 — 85 Qur'an yang-terletak pada 29 Surah, = 14 + 14+ 29 ="

57=19x w.‘cs_..SA - 105 - 197).

| IRV o [ berulang 57 kali = 19 x 3 (hal. 86 ~87).

) * ~ b. | wﬁﬁ:«:wn The Computer Speaks Egamrim ggiu
12— berulang 114 =19 x 6 (hal. 88 - 90). dengan Kod 19 tersebut dapat ditentukan berlakunya hari 5&:&
13, P I e e et berulang 114 , iaitu pada tahun 2280M c.& 201 - woﬁ

kali dalam al-Quran = 19 x 6 (hal. 01 — 95).

c. Akhirnya, antara lain buku itu Ea:ommmxu: grmim
hanya al-Quran sahaja yang boleh dipakai dan tidak Hadis. Malah -
Nabi Muhammad sendiri dikatakan melarang Hadisnya ditulis.
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